PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2010 г.                                                 № 39                                п. Новозарянский
	О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2010 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 г. № 150Н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Мокрологского сельского поселения Октябрьского района согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета Мокрологского сельского поселения Октябрьского района согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Начальнику финансово – экономической службы Русовой И. А. направить настоящее постановление главным распорядителям средств бюджета Мокрологского сельского поселения Октябрьского района
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мокрологского
сельского поселения

Е.И.Каргина
Приложение  1
к постановлению Администрации
Мокрологского сельского поселения
№ 39 от31.03.2010 г.
Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Мокрологского сельского поселения Октябрьского района
	Целевая статья
	Наименование

	795 00 00
	Местные целевые программы

	795 01 00
	Долгосрочная целевая программа «Культура Мокрологского сельского поселения Октябрьского района на 2010–2012 годы»

Специалист по делопроизводству и

архивной работе 2 категории

           М.А.Кожевникова
Приложение  2
к постановлению Администрации
Мокрологского сельского поселения
№ 39 от 31.03.2010 г.
Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета Мокрологского сельского поселения Октябрьского района
	Вид расходов
	Наименование

	900
	Расходы местных бюджетов

	913
	Расходы на выполнение функций Муниципального учреждения культуры Мокрологского сельского поселения «Новозарянский сельский Дом культуры»

	914
	Расходы на выполнение функций муниципального учреждения культуры Мокрологского сельского поселения «Новозарянская Центральная библиотека поселения

Специалист по делопроизводству и

архивной работе 2 категории

           М.А.Кожевникова

PAGE